
Iepirkuma procedūras "AS "Latvenergo" un AS "Sadales tīkls" telpu un teritoriju uzkopšanas 

pakalpojuma iepirkums" (ID Nr. IPR-62286) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 28.03.2017. 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 

  

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, 

iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230, Latvija. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-62286. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Vispārīgās vienošanās priekšmets: AS "Latvenergo" un AS "Sadales tīkls" telpu un teritoriju 

uzkopšanas pakalpojuma (CPV kods 90910000-9). Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 4 iepirkuma 

daļās (turpmāk – "Daļas"): 

1.) AS "Latvenergo" ražošanas objektu HES un TEC uzkopšana; 

2.) AS "Latvenergo" administratīvo un saimniecisko objektu uzkopšana; 

3.) AS "Latvenergo" biroja telpu uzkopšana atbilstoši LVS 1051:2017(INSTA800);  

4.) AS "Sadales tīkls" administratīvo un saimniecisko objektu (bāzu) uzkopšana. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2020.gada 21.februārī. 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2020.gada 21.februārī. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Edgars Miezītis, Linda Stīpniece Jānis Slāģis, Ronalds Āboliņš-

Ābols, Anna Ozoliņa, Ivars Vinters, Iveta Ķēniņa-Brūkle. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 27.11.2019. Rīkojums Nr.469 "Par iepirkuma 

komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai "AS "Latvenergo" un AS "Sadales tīkls" telpu un 

teritoriju uzkopšanas pakalpojuma iepirkums" (ID.Nr.IPR-62286)". 

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus komisijai): pieaicināts 

iekšējais eksperts M.Lasmanis. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 2020.gada 31.marta, plkst.10.00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas. 

Piedāvājuma cena - Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas uzkopšanas) apjoma darbiem:  

Nr. Pretendenta nosaukums 
Daļa Nr.1 

EUR bez PVN 

Daļa Nr.2 

EUR bez PVN 

Daļa Nr.3 

EUR bez PVN 

Daļa Nr.4 

EUR bez PVN 

1. SIA "Cander Serviss" 3 491 604.00 1 020 420.00 693 674.26 2 907 157.64 

2. SIA "Clean R" 2 553 094.08 808 623.36 585 222.12 2 575 904.76 

3. SIA "CS Komercserviss" Neiesniedza Neiesniedza 768 337.64 Neiesniedza 
4. AS "Ferrus" 3 157 179.52 Neiesniedza Neiesniedza 2 497 457.35 

5. SIA "Hagberg" 2 521 249.56 752 611.04 517 006.52 2 338 291.82 

6. SOL Baltics OU Latvijas Filiāle 2 368 362.93 626 500.70 412 563.24 2 268 352.04 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā 

www.eis.gov.lv, 2020.gada 31.martā, pēc piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, līgumcena, kā arī 

piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei:  

7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzējam 

katrā no Daļām. Norādītajā līgumcenā iekļautas visas iepirkuma priekšmetā ietvertās pakalpojuma 

pozīcijas:  

1.) Daļā Nr.1 "AS "Latvenergo" ražošanas objektu HES un TEC uzkopšana " - SOL Baltics OU Latvijas 

Filiāle par kopējo summu līdz 2 818 363.00 bez PVN; 

2.) Daļā Nr.2 "AS "Latvenergo" administratīvo un saimniecisko objektu uzkopšana" - SOL Baltics OU 

Latvijas Filiāle par kopējo summu līdz 926 500.70 bez PVN; 

3.) Daļā Nr.3 "AS "Latvenergo" biroja telpu uzkopšana atbilstoši LVS 1051:2017(INSTA800)" - SOL 

Baltics OU Latvijas Filiāle par kopējo summu līdz 710 879.64 bez PVN; 

https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=jslagis
https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=rabolins
https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=rabolins
https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=aozoli11
https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=ivinte02
https://bura.energo.lv/secure/ViewProfile.jspa?name=ikenina


4.) Daļā Nr.4 " AS "Sadales tīkls" administratīvo un saimniecisko objektu (bāzu) uzkopšana" - SOL Baltics 

OU Latvijas Filiāle par kopējo summu līdz 2 995 570.00 bez PVN. 



7.2. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums (cena EUR bez PVN). 

Kopējā piedāvājuma cena - Pakalpojuma cena garantētā (ikdienas uzkopšanas) apjoma darbiem (EUR bez PVN) 

Piedāvātā cena: 

SOL Baltics OU 

Latvijas Filiāle 
SIA "Hagberg" 

SIA "Cander 

Serviss" 
SIA "Clean R"  AS "Ferrus" 

SIA "CS 

Komercserviss" 

1. Daļa Garantētais apjoms 36 mēnešiem 2 368 362.93 € 2 521 249.56 € 3 491 604.00 € 2 553 094.08 € 3 157 179.52 € 
 

2. Daļa Garantētais apjoms 36 mēnešiem 626 500.70 € 752 611.04 € 1 020 420.00 € 808 623.36 € 
  

3. Daļa Garantētais apjoms 36 mēnešiem 412 563.24 € 517 006.52 € 693 674.26 € 585 222.12 € 
 

768 337.64 € 

4. Daļa Garantētais apjoms 36 mēnešiem 2 268 352.04 € 2 338 291.82 € 2 907 157.64 € 2 575 904.76 € 2 497 457.35 € 
 

Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums atbilstoši 

noteiktajiem kritērijiem:             

  Kritēriji: Punkti Punkti Punkti Punkti Punkti Punkti 

1. Daļa 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem (75 punkti) 

75.00 70.45 50.87 69.57 56.26 

  

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma 

darbiem (15 punkti) 

12.47 15.00 7.45 10.04 9.29 

Papildus darbu  vienības 

izcenojumi (5 punkti ) 
4.65 5.00 4.12 0.86 4.38 

Pakalpojumu sniegšanas 

organizācija, kvalitātes 

nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums (5 punkti)  

4.71 4.71 3.00 5.00 1.00 

KOPĀ 1.DAĻA 96.83 95.16 65.44 85.47 70.93 

2. Daļa 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem (75 punkti) 

75.00 62.43 46.05 58.11 

    

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma 

darbiem (15 punkti) 

15.00 12.75 10.50 14.65 

Papildus darbu  vienības 

izcenojumi (5 punkti) 
4.38 5.00 4.13 0.84 

Pakalpojumu sniegšanas 5.00 5.00 3.00 5.00 



organizācija, kvalitātes 

nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums (5 punkti) 

KOPĀ 2.DAĻA 99.38 85.18 63.68 78.60 

3. Daļa 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem (85 punkti) 

85.00 67.83 50.55 59.92 

  

45.64 

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma 

darbiem (15 punkti)  

15.00 12.75 3.51 14.68 11.03 

KOPĀ 3.DAĻA 100.00 80.58 54.06 74.60 56.67 

4. Daļa 

Pakalpojuma cena garantētā 

(ikdienas uzkopšanas) apjoma 

darbiem (75 punkti) 

75.00 72.76 58.52 66.05 68.12   

Pakalpojuma cena periodiskā 

(ģenerāluzkopšanas) apjoma 

darbiem (15 punkti) 

15.00 12.93 9.85 13.54 13.96   

Papildus darbu  vienības 

izcenojumi (5 punkti ) 
3.84 4.01 3.03 0.68 5.00   

Pakalpojumu sniegšanas 

organizācija, kvalitātes 

nodrošināšanas un kontroles 

modelis, personāla un tehniskais 

nodrošinājums (5 punkti)  

4.71 5.00 3.00 5.00 1.00   

KOPĀ 4.DAĻA 98.55 94.70 74.40 85.27 88.08   

 



7.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Saskaņā ar atklātā konkursa nolikuma 20.1.punktu piedāvājuma izvēles kritērijs ir saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums. 

Saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniedza: 

1) Par Daļu Nr.1 - AS "Latvenergo" ražošanas objektu HES un TEC uzkopšana - pretendents SOL 

Baltics OU Latvijas Filiāle ar kopējo punktu skaitu - 96.83 punkti;  

2) Par Daļu Nr.2 - AS "Latvenergo" administratīvo un saimniecisko objektu uzkopšana - pretendents 

SOL Baltics OU Latvijas Filiāle ar kopējo punktu skaitu - 99.38 punkti;  

3) Par Daļu Nr.3 - AS "Latvenergo" biroja telpu uzkopšana atbilstoši LVS 1051:2017(INSTA800)  - 

pretendents SOL Baltics OU Latvijas Filiāle ar kopējo punktu skaitu - 100.00 punkti;  

4) Par Daļu Nr.4 - AS "Sadales tīkls" administratīvo un saimniecisko objektu (bāzu) uzkopšana - 

pretendents SOL Baltics OU Latvijas Filiāle ar kopējo punktu skaitu - 98.55 punkti.  

 

8. Informācija par to iepirkuma līguma daļu (lielāku par 10%), kuru izraudzītais piegādātājs 

plānojis nodot apakšuzņēmējiem ka arī apakšuzņēmēju nosaukumi: apakšuzņēmējus 

nepiesaista. 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 

 

10. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 

 

11. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti lētu. 

 

12. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un piedāvājumu 

saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: pieteikumu un piedāvājumu 

iesniegšanai tika izmantotas elektroniskās informācijas sistēmas. 

 

13. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti nav 

konstatēti. 


